
renata v. (hobu) ID 116889 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 11:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky , tatínci....

 Preferuji platbu předem na mé číslo účtu, jako VS vždy uvádějte Vaše ID, u vyhrané aukce do poznámky napište číslo aukce
nebo Vaše jméno.

 VYHRAZUJI SI PRÁVO PŘÍPADNÉHO ZÁJEMCE BEZ UDÁNÍ DŮVODU ODMÍTNOUT!! ( vztahuje se více méně na nakupující se
špatným hodnocením )

 Věci bohužel neměním a cenu si určuji já.

 REZERVACE: je 5 prac. dní, do té doby očekávám platbu. Pokud si nákup rozmyslíte, kontaktujte mne prosím - čím dříve tím
lépe :-)Rezervace jsou závazné, platí týden (pokud se nedomluvíme jinak) – do té doby je také nutné zaplatit (tj. do 5
pracovních dnů), pak je věcička předána buď dalšímu zájemci nebo vrácena zpět do prodeje. Tato týdenní lhůta tedy není
doba na rozmyšlení!!! Pokud lhůtu nedodržíte, píši záporné hodnocení.

 ODESÍLÁNÍ.. balíčky odesílám nejpozději do dvou dnů od připsání peněz na účet.(mimo víkend) Vždy o odesílání budu
informova formou vzkazu v mých albech s názvém odeslané balíčky.Na dobírku po špatných zkušenostech neposílám!!!
 Důležité!!! Příkaz k úhradě není dokladem o zaplacení (dokladem o zaplacení je výpis z účtu), jelikož se dá stornovat, aby
platba neproběhla.

 REKLAMACI uznám v případě chyby nebo vady které jsem si nevšimla a neuvedla do popisu. Pokud přesto něco přehlédnu,
omluvte mne, rozhodně to není úmysl. V tomto případě můžete vrátit balíček zpět a já odešlu celou částku, nebo se
domluvíme na slevě.Bohužel neberu zpět věci které vám nesedí, nebo jsou malé. Míry vždy uvádím a pokud některé chybí,
stačí napsat... ráda poměřím.

 Přeji příjemné nakupování na MMB Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

